
A g entura komunikačn í ch a in formačn í ch s ys t émů
Vlastina ulice, Praha 6 – Ruzyně, PSČ 160 01, datová schránka hjyaavk

1

Čj MO:203228/2024-3255 Příloha: 1

Realizační smlouva – 1.DP
č. 24225003972

dle rámcové dohody č. 23105002347 „Opravy a údržba proviantní techniky (VKZ“) uzavřené
v elektronickém nástroji NEN pod systémovým číslem: N006/23/V00029514.

I. Smluvní strany
Objednatel:

Česká republika – Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 1, 160 00 Praha 6 – Hradčany
IČ: 60162694
DIČ: CZ60162694
Zaměstnanec pověřený jednáním: plukovník gšt. Ing. Jan Jelínek,
Bankovní spojení: ČNB, Na Příkopě 28, Praha 1
Číslo bankovního účtu:
Kontaktní osoba pro věci technické:
nrtm. Stanislava Pánková ,
Kontaktní osoba pro převz
nrtm. Stanislava Pánková ,
npor. Ing. Markéta Mejzlíková
Adresa pro fakturaci: datová schránka ID ukbwcxd - Fakturace (Ministerstvo obrany), popř. do e-
mailové schránky:

Agentura komunikačních a informačních systémů,
(dále jen „objednatel“)

a
Zhotovitel:

Zich a spol., s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka
11414
Sídlo: Na Štěpníku 32, 503 04 Černožice
IČ: 25267027
DIČ: CZ25267024
Jejímž jménem jedná: Miloš Zich, jednatel společnosti
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba: Zdeněk Menzel
mobil.
e-mail:
datová schránka : dubc486
Adresa pro doručování korespondence: Zich a spol., s.r.o., Na Štěpníku 32, 503 04 Černožice
(dále jen „zhotovitel“)
(objednatel a zhotovitel dále společně také „smluvní strany“, jednotlivě „smluvní strana“)



2 
 

 
Smluvní strany uzavírají na základě rámcové dohody č. 23105002347 (dále jen „rámcová 
dohoda“)  tuto realizační smlouvu uzavřenou v elektronickém nástroji NEN pod systémovým 
číslem: N006/24/V00006429 (dále také jen „smlouva“). 
 

II. Předmět smlouvy 
Předmětem smlouvy je odstranění následující závady: 
Přesná specifikace zařízení + popis závady: 
 
Lokalita Praha  6 : 
 
Kotel varný plyn KG 100 - 0, v.č. 1212 

- Kotel nedosáhne bodu varu 
 
Pánev var. El. 35 l , v.č. 18 

- Pánev nehřeje po celé ploše 
 
Pánev var. El. 75 l , v.č. B06537 

- mechanické poškození 
 
Konvektomat 2E1011BA, v.č. 359381802 

- Seřízení programu páry/odvápnění 
 
Vozík vyhř. výdejní 3GN, v.č. 144/97 

- nefunkční knoflík, těleso vany nehřeje 
 
Vozík výdejní  EKG3/III , v.č. 614 

- nefunkční knoflík 
 
Vozík  vyhř. JIVA 74/3, v.č. 445 

- nefunkční vypínače 
 
Pult mraz. 600 l , v.č. 11132704 

- nemrazí do navolené teploty, porucha regulace 
 
3 x skříň chlad el. FKS 5000 – v.č. 00011848, 00011851, 00011847 

- nefunkční regulace teploty 
 
Kotel var. plyn MBM v.č. 1118 

- nedoléhá víko  
 
 
Lokalita Praha 5 : 
 
Myčka nádobí CS-A, ev.č. 0812002G002 

- Po umytí  nádobí zůstávají šedivé skvrny (špatný oplach) 
 
 
 
Stroj balící , ev.č. 3905028 



3

- Při výrobě chlazené stravy se špatně navinuje folie v zadní části, trhá se a nejsou
zakryté folií celé krabičky

Stůl chlad.KUB2A, ev.č. 7103/20308/2012
- Uniká chladící kapalina

Konvektomat B2011, ev.č. E21MF08062144533
- Špatně funguje klika na zavírání

Pánev var.el. K9EBR10MA, ev.č. 08129EBR10MA014
- Špatná vyhřívací tělesa – nehřeje

Pánev var. el. K9EBR10MA – v.č. 08129EBR10MA015
- Špatná vyhřívací tělesa – nehřeje

Skříň chlad. el. S-500 – v.č. 672030031627
- Nefunkční regulace/ nastavení teploty

Stroj hnětací IFM-15 , v.č. 237
- Zadřený otočný mechanismus

Fritéza el. FF 15+15TR , v.č. 08059efg1020004
- - Nefunkční regulace/ nastavení teploty

( dále jen „Dílo“)

K provedení díla zhotovitel stanovil následující úkony a náhradní díly, a to na základě defektace
dne 5.2.2024 .

Položková specifikace úkonů a náhradních dílů:

Viz Specifikace díla – příloha 1 RS

III. Doba a místo plnění

3.1. Termín provedení díla: od podpisu smlouvy do 14 dnů

3.2. Místo provedení díla:

3.3. Místo plnění(převzetí opravené věci:

IV. Cena



4

Celková cena s DPH: 255.896,85 Kč
(slovy: dvěstěpadesátpěttisícosmsetdevadesátšestkorunčeskýchosmdesátpěthaléřů)
Cena bez DPH: 211.485,00 Kč
DPH 21%: 44.411,85 Kč

Jednotkové ceny dle přílohy č. 1 této smlouvy.
Tato smluvní cena je nepřekročitelná.

V. Závěrečná ustanovení
Podmínky provádění díla, platební a fakturační podmínky, vlastnictví a odpovědnost za škodu,
záruka za jakost, vady díla a reklamace, smluvní pokuty a úrok z prodlení, zvláštní ujednání, zánik
smluvního vztahu a další podmínky smluvního vztahu se řídí dle ustanovení rámcové dohody
č. 23105002347 „Opravy a údržba proviantní techniky (VKZ)“ pokud není v této smlouvě
uvedeno jinak.

Tato smlouva má 4 očíslovaných stran, je vyhotovena a podepsána elektronicky.

Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv.

Nedílnou součástí smlouvy jsou přílohy:
a) příloha č. 1 – Specifikace díla

Objednatel: Zhotovitel:

plukovník gšt. Ing. Jan Jelínek Miloš Zich
ředitel AKIS Jednatel společnosti

elektronický podpis elektronický podpis

oš

'00'0'



       A g e n tu ra  ko mu n i ka č n í c h  a  i n fo r ma č n í c h  sy s té mů  
           Vlastina ulice, Praha 6 – Ruzyně, PSČ 160 01, datová schránka hjyaavk 

 
 

1 
 

 
SPECIFIKACE DÍLA -  příloha č.1 smlouvy č. 24225003972 

 

   
Náhradní díl vč. práce Zařízení MJ Počet MJ 

Cena za MJ bez 
DPH v Kč 

Kompletní  hořák 
Kotel varný plyn KG 100 - 0, 
v.č. 1212 
poř. cena 86.294,78 

ks 1 4990 Kč 

Čistící chemie 
 

ks 1 850 Kč 

Thermopojistka 
 

ks 1 2130 Kč 

Výpustný ventil 
 

ks 1 3800 Kč 

Práce technika 2.260,00/hod. 
 

hod 12,5 28250 Kč 

 
 

   

Vodní čerpadlo 
Myčka nádobí CS-A, v.č. 
0812002G002, zůst. cena 
87.256,00 

ks 1 13850 Kč 

Odvápňovací chemie 
 

ks 1 850 Kč 

Práce technika 2.260,00/hod. 
 

hod 3 6780 Kč 

 
 

   

 Stroj balící, ev.č. 3905028, 
zůst. cena 46.929,47 

   

Práce technika 2.260,00/hod. 
 

hod 2 4520 Kč 

 
 

   

Chladivo R134a 
Stůl chlad. KUB2A, ev.č. 
7103/20308/2012,, zůst.cena: 
41.828,00 

ks 1 775Kč 

Práce technika 2.260,00/hod. 
 

hod 4 9040 Kč 

 
 

   

Topná spirála bojleru 
Konvektomat B2011, ev.č. 
E21MF08062144533, 
zůst.cena 91.684,00 

ks 1 5900 Kč 

Práce technika 2.260,00/hod. 
 

hod 3 6780 Kč 



A g e n tu ra  komu n i ka č n í c h  a  i n fo r ma č n í ch  s ys t é mů  
           Vlastina ulice, Praha 6 – Ruzyně, PSČ 160 01, datová schránka hjyaavk 

 

 

2 
 

 

 
 

   

Topné spirály 10 ks – á 
2.150,00 

Pánev var.el. K9EBR10MA , 
ev.č. 08129EBR10MA014, 
zůst.cena 173.249,00 

ks 10 21500Kč 

Práce technika 2.260,00/hod. 
 

hod 2,5 5650 Kč 

 
 

   

Topné spirály 10 ks – á 
2.150,00 

Pánev var.el. K9EBR10MA , 
ev.č.  08129EBR10MA015, 
zůst.cena 170.963,00 

ks 10 21500Kč 

Práce technika 2.260,00/hod. 
 

hod 2,5 5650 Kč 

 
 

   

Topná spirála 
Pánev var. el. 35l , v.č. 18 

ks 1 2150 Kč 

Práce technika 2.260,00/hod. 
 

hod 0,5 1130 Kč 

 
 

   

Odvápnění Konvektomat 2E1011BA, v.č. 
359381802 

ks 1 850 Kč 

Práce technika 2.260,00/hod. 
 

hod 1 2260 Kč 

 
 

   

Topné těleso Vozík vyhř. výdejní  3 GN, 
v.č. 144/97 

ks 1 2760 Kč 

Hlavní spínač 
 

ks 1 190 Kč 

Práce technika 2.260,00/hod. 
 

hod 1 2260  Kč 

 
 

   

Hlavní spínač Vozík  výdejní EKG3/III,  
v.č. 614 

ks 1 190 Kč 

Práce technika 2.260,00/hod. 
 

hod 0,5 1130 Kč 

 
 

   



A g e n tu ra  komu n i ka č n í c h  a  i n fo r ma č n í ch  s ys t é mů  
           Vlastina ulice, Praha 6 – Ruzyně, PSČ 160 01, datová schránka hjyaavk 

 

 

3 
 

Hlavní spínač 3 ks á 190,00 Vozík vyhř.  JIVA 74/3 v.č. 
445 

ks 3 570 Kč 

Práce technika 2.260,00/hod. 
 

hod 1 2260 Kč 

 
 

   

 Pult mraz. 600 l  v.č. 
11132704 

   

Termostat 
 

ks 1 5860 Kč 

Kompresor 
 

ks 1 4650Kč 

Práce technika 2.260,00/hod. 
 

hod 1,5 3390 Kč 

 
 

   

 Pánev var. el. 75 l, v.č. 
B/06537 

   

Práce technika 2.260,00/hod. 
 

hod 1 2260 Kč 

 
 

   

 Skříň chlad. el. FKS 5000, 
v.č. 325500/00011851/2018 

   

Termostat 
 

ks 1 2480Kč 

Práce technika 2.260,00/hod. 
 

hod 1 2260 Kč 

 
 

   

 Skříň chlad. el. FKS 5000, 
v.č. 325500/00011848/2018 

   

Termostat 
 

ks 1 2480Kč 

Práce technika 2.260,00/hod. 
 

hod 1 2260 Kč 

 
 

   

 Skříň chlad. el. FKS 5000, 
v.č. 325500/00011847/2018 

   

Termostat 
 

ks 1 2480Kč 



A g entura komunikačn í ch a in formačn í ch s ys t émů
Vlastina ulice, Praha 6 – Ruzyně, PSČ 160 01, datová schránka hjyaavk

4

Práce technika 2.260,00/hod. hod 1 2260 Kč

Kotel var. plyn MBM v.č.
1118

Práce technika 2.260,00/hod. hod 2,5 5650 Kč

Termostat
Skříň chlad. el. S- 500 v.č. –
672030031627, zůst.cena
18.990,00

ks 1 2480 Kč

Práce technika 2.260,00/hod. hod 2 4520 Kč

Stroj hnětací IFM -15 , v.č.
237, zůst. cena 93.746,70

Práce technika 2.260,00/hod. hod 2 4520 Kč

Fritéza el. FF15 + 15TR v.č.
08059efg1020004 , zůst. cena
15.492,30

Termostat ks 1 1980 Kč

Práce technika 2.260,00/hod. hod 1,5 3.390Kč

Celková cena
Celkem bez DPH DPH 21 % Celkem s DPH

211.485,00 Kč 44.411,85 Kč 255.896,85 Kč

M loš


